REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVOD
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakové, daté 06.01.2021

Zyriari Pérgjegjés | Prokurimit i Komunés sé Gjakoves, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1} t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L.-042, i ndrvshuar dhe plotgsuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin & (paragrafi
8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave & publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas Kérkesés pér ri-shgvrtim t& datés 31.12.2020 t&
parashiruar nga Grupi i Operatorve Ekonomik “N.N.P. VETONI & NTP Adri Zaun -
rrethoja”™, lidhur me aktivitetin e prokurimit  me titull “Renovimi — Rrethimi i terreneve
sportive — Kontraté dy vjegare™, me Nr. té Prok: 632-20-7526-5-2-1, nxjerr:

YVENDIM

1. Refuzohet si e pa bazuar kérkesa pér ri-shgyrtim e Grupit t& Operatorve Ekonomik
“N.N.P. VETONI & NTP Adri Zaun —rrethoja™, edt. 31.12.2020, lidhur me aktivitetin e
prokurimit *Renovimi — Rrethimi i terreneve sportive — Kontraté dy vjecare”, me Nr. té
Prok: 632-20-7526-5-2-1, kundér NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES . te AK —s&, t& datds 28.12.2020 t& publikuar né platformén elektronike t&
KRPP-sé .

2. Virtetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES &
publikuar me daté; 28.12.2020;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé te vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn n¢ fuqi dit&n e nénshkrimit dhe do @ publikohet né platformén elektronike t&
KRPP-sé .



Arsyetim

Grupi i Operatorve Ekonomik “N.N.P. VETONI & NTP Adri Zaun —rrethoja”, me datg
31.12.2020.ka parashtruar kérkesén pér ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull
“Renovimi — Rrethimi i terreneve sportive — Kontraté dy vjecare”, me Nr. té Prok: 632-

20-7526-5-2-1.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 06.01.2021, ka shqyrtuar kérkesén né

fjalé si mé poshté:

1.Pér pretendimin tuaj t& paré: ne dosjen e tenderit Eshté kirkuar — specifikuar q& kérkohet
mjeshtér i saldimit i kualifikuar:

“ ¢)— 1 (njé) Mjeshiér per saldim i pajisur me diplomé nga shkofla teknike profesionale apo
Certifikaté nga gendra pér aftésim profesional 1é licencuara nga Republika e Kosovés,
minimum 3 vite pas diplomimit. Nese Certifikatat jané léshuar jashté Kosovés duhet 16 jené

¢ nostrifikuara™
kurse z.Arton Thaqi &shté Inxhinjeri i ndértimtarisé dhe nuk i mbulon kérkesat e Autoritetit

kontraktues t& kérkuara né dosjen e tenderit;

2. Pér pretendimin tuaj t€ dyté: Nuk jané kérkuar sqarime shtes& me nenin 72 t& LPP-s&,
sepse kamioni i prezantuar nga ju nuk ka pasur tonazhin e kérkuar dhe nuk i mbulon kérkesat
¢ Autoritetit Kontraktues, Pér mé shumé shih déshming g& &shté ofruar kontorm listés:
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Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Keéshilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqesé ankesg prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve nga publikimi i Vendimit né platformén
elektronike https://e-prokurimi.rks-gov.net/

Faton Gutaj

Menaxheri Zyris sé PmkE:.r_"rimit

Kopje: Operatorit Ekonomik; >
Zyrés sé Kryetarit te Komun#s;
Te gjitha pal8ve te interesuara;
Arkivit t&¢ Komunés



